
1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 1

PROGRAMMA GARE

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 11
2 VALONGO Melissa 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
3 ROSSI Melissa 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
4 BALDESSIN Chiara Francesca 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
5 TAMAI Beatrice 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
6 PARO Giada 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
7 FEDRIGO Alice 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 01:30.0

Serie n° 10
1 TREVISAN Giuditta 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.0
2 MORETTO Sofia 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.0
3 PERRI Matilde 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.6
4 ROSATO Ginevra 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:47.1
5 RIELA Gaia 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 00:55.0
6 DAMETTO Bianca 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.0
7 MAREN Sofia 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.0
8 TUON Viola 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.1

Serie n° 9
1 BERTUOLA Arianna 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.4
2 MICHIELAN Beatrice 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.8
3 LAVINA Astrid 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.2
4 ZUCCOLIN Maria 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 00:40.0
5 GERONAZZO Anna 2008 Montenuoto Valdobbiadene 00:41.0
6 GOLOVKO Emma 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.3
7 ROSSI Victoria 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.5
8 BARDINI Elisabetta 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0

Serie n° 8
1 SYDORUK Ivanna 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.9
2 GRILLO Chiara 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.4
3 TORRESAN CANEVE Chiara 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.1
4 VARASCHIN Mia 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.9
5 RAPONE Delia 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.9
6 ZHENG Xinran 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.3
7 CORMOS Maria Giovanna 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.9
8 ISYK Adriana 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.0

Serie n° 7
1 PAVAN Linda 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.9
2 ANTIGA Melissa 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.9
3 BUSETTO Gaia 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.6
4 CESCA Anna 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:37.2
5 ZANDONA' Adelia 2012 Montenuoto Valdobbiadene 00:37.5
6 D'ANDREA Maddalena 2014 MONTENUOTO SSD 00:37.8
7 GIORGI Ada 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.1
8 ANDRIES Nikol Amalia 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.9

Serie n° 6
1 PIZZOLATO Mia 2010 MONTENUOTO SSD 00:36.9
2 ZANATTO Asia 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.7
3 ZANCHETTA Aurora 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.4
4 SALZANO Nicole Doriana 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.3
5 POLEGATO Vittoria 2008 Montenuoto Valdobbiadene 00:36.3
6 LENZA Agatha 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5
7 SUSAN Elisa 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.8
8 SOROKA Anastasia 2010 Montenuoto Valdobbiadene 00:37.0
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 2

PROGRAMMA GARE

Serie n° 5
1 GARBELOTTO Anna Sofia 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.2
2 CILLOTTO Clara 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.0
3 SCOROPAN Beatrice 2013 MONTENUOTO SSD 00:36.0
4 LEKAJ Anna 2010 MONTENUOTO SSD 00:35.7
5 ROSSETTO Beatrice 2009 Montenuoto Valdobbiadene 00:35.9
6 SCOROPAN Bianca 2013 MONTENUOTO SSD 00:36.0
7 DE FAVERI Emma 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:36.1
8 PIAZZA Isabel 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.3

Serie n° 4
1 DE VECCHI Alice 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.1
2 VIANELLO Azzurra 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.0
3 ALIZZI Sabrina 2012 MONTENUOTO SSD 00:34.9
4 BUSO Micol 2008 Montenuoto Valdobbiadene 00:34.7
5 BASEI Anna 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.8
6 FAVERO Rachele 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:34.9
7 ANDRIOLLO Gloria 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.1
8 ZAMPROGNO Anna 2009 MONTENUOTO SSD 00:35.3

Serie n° 3
1 TOMASELLA Martina 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.5
2 TAMAI Gaia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.3
3 BRUGNARO Noemi 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.1
4 CHECCACCI CARBONI Alessandra 2007 ASD ANTARES NUOTO 00:33.5
5 BALDIN Nika 2007 MONTENUOTO SSD 00:33.6
6 CIETTO Marika 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:34.2
7 RONFINI Noemi 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:34.5
8 BASSO Alice 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.6

Serie n° 2
1 FEDRIGO Ludovica 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.9
2 BETTETO Angela 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.1
3 GAVA Desiree 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.7
4 TONELLO Giulia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.1 FG
5 LENZA Jasmine 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.6
6 BALDO Beatrice 2008 MONTENUOTO SSD 00:32.0
7 CAVERZAN Alessia 2009 MONTENUOTO SSD 00:32.7
8 TONOLO Emma 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.1

Serie n° 1
1 CARRER Francesca 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.9
2 GABRIELI Carolina 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.6
3 MICHELETTO Elisa 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:30.0
4 VAVASORI Eleonora 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.0 FG
5 BERTIN Maria 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.8
6 FILIPPETTO Nicole 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.5
7 LANZUTTO Aurora 2007 MONTENUOTO SSD 00:30.8
8 GULLO Anna 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.0

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

natatoria.com


1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 3

PROGRAMMA GARE

100 Dorso - Assoluti Femmine Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 PIAZZA Isabel 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 ISYK Adriana 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:54.0
4 CARRARO Sara 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.5
5 SALVESTRO Giulia 2011 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:50.0
6 FORNER Matilde 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 02:20.0

Serie n° 2
1 ZUCCOLIN Maria 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 01:40.0
2 ROSELY TAGLIAPIETRA Kiara 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.8
3 FACCHIN Agata 2010 Montenuoto Valdobbiadene 01:32.0
4 CESCA Adele 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.2
5 COMIN Alice 2008 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:30.7
6 RECH Bianca 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:34.6
7 BASSET Sophia 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.0
8 ZANDONA' Adelia 2012 Montenuoto Valdobbiadene 01:40.0

Serie n° 1
1 BIASIA Benedetta 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.4
2 FROZZA Caterina 2013 Montenuoto Valdobbiadene 01:25.0
3 BORTOLAMIOL Emma 2008 Montenuoto Valdobbiadene 01:22.0
4 MUNARI Giulia 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.2
5 CIPRIAN Sofia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.1
6 LANZUTTO Aurora 2007 MONTENUOTO SSD 01:22.6
7 MIRZINCU Giulia 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:25.1
8 RONFINI Noemi 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:27.8

50 Rana - Assoluti Femmine Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
2 MAREN Sofia 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.0
3 PERRI Matilde 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.5
4 ROSSI Victoria 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.3
5 ROSATO Ginevra 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:01.7
6 TUON Viola 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.0
7 RIELA Gaia 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 01:10.0

Serie n° 6
1 SUSAN Elisa 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.1
2 ORTOLAN Sofia 2012 Montenuoto Valdobbiadene 00:52.5
3 VARASCHIN Mia 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:52.2
4 GIORGI Ada 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:52.0
5 D'ANDREA Maddalena 2014 MONTENUOTO SSD 00:52.1
6 BUSETTO Gaia 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:52.5
7 BARDINI Elisabetta 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
8 BERTUOLA Arianna 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.5

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 4

PROGRAMMA GARE

Serie n° 5
1 PAVAN Linda 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.3
2 SARTOR Eva 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:50.9
3 GUSMEROLI Vittoria 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.0
4 POLEGATO Vittoria 2008 Montenuoto Valdobbiadene 00:49.4
5 CESCA Anna 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:49.5
6 SALZANO Nicole Doriana 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.4
7 GOLOVKO Emma 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.1
8 KUMARI Angelica 2012 MONTENUOTO SSD 00:52.0

Serie n° 4
1 BALDIN Nika 2007 MONTENUOTO SSD 00:48.4
2 RAPONE Delia 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.3
3 FEDRIGO Ludovica 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.1
4 CARRARO Sara 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.6
5 TORRESAN CANEVE Chiara 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.8
6 ANDRIOLLO Gloria 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.1
7 BUSO Micol 2008 Montenuoto Valdobbiadene 00:48.3
8 LAVINA Astrid 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.0

Serie n° 3
1 ZANATTO Asia 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.2
2 ROSSETTO Beatrice 2009 Montenuoto Valdobbiadene 00:46.7
3 MENEGHETTI Eleonora 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.6
4 ZAMPROGNO Anna 2009 MONTENUOTO SSD 00:46.0
5 ALIZZI Sabrina 2012 MONTENUOTO SSD 00:46.5
6 MARIN Veronica 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:46.6
7 DE VIDO Alessia 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:46.8
8 FECHET Elena 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:47.4

Serie n° 2
1 SCOROPAN Bianca 2013 MONTENUOTO SSD 00:46.0
2 BOTEZATU Luiza Elena 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.1
3 SYDORUK Ivanna 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.7
4 LEKAJ Anna 2010 MONTENUOTO SSD 00:44.5
5 BRUGNARO Noemi 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.6
6 ROSELY TAGLIAPIETRA Kiara 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.9
7 BASSET Sophia 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.5
8 LENZA Agatha 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.0

Serie n° 1
1 FACCHIN Agata 2010 Montenuoto Valdobbiadene 00:44.0
2 GULLO Anna 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:41.9
3 BERTIN Maria 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.2
4 BALDO Beatrice 2008 MONTENUOTO SSD 00:37.0
5 BETTETO Angela 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.9
6 CHECCACCI CARBONI Alessandra 2007 ASD ANTARES NUOTO 00:41.0
7 BASEI Anna 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.4
8 GOLINO Alessia 2008 Montenuoto Valdobbiadene 00:44.4

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 5

PROGRAMMA GARE

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
3 FEDRIGO Alice 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 03:20.0
4 GERONAZZO Anna 2008 Montenuoto Valdobbiadene 01:36.0
5 MICHIELAN Beatrice 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0

Serie n° 6
1 SALVESTRO Giulia 2011 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:33.6
2 ANDRIES Nikol Amalia 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.2
3 SARTOR Eva 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:28.0
4 ANTIGA Melissa 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.1
5 FORNER Matilde 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:26.9
6 ZHENG Xinran 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.4
7 GRILLO Chiara 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.0

Serie n° 5
1 ORTOLAN Sofia 2012 Montenuoto Valdobbiadene 01:25.5
2 ZANCHETTA Aurora 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.8
3 GUSMEROLI Vittoria 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.8
4 TOMASELLA Martina 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.6
5 SOROKA Anastasia 2010 Montenuoto Valdobbiadene 01:23.7
6 GARBELOTTO Anna Sofia 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.3
7 CORMOS Maria Giovanna 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.3
8 DE FAVERI Emma 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:25.5

Serie n° 4
1 CILLOTTO Clara 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.0
2 SCOROPAN Beatrice 2013 MONTENUOTO SSD 01:22.0
3 DE VIDO Alessia 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:21.7
4 BASSO Alice 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
5 COMIN Alice 2008 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:20.9
6 MIRZINCU Giulia 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:21.9
7 CESCA Adele 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.4
8 DE VECCHI Alice 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.1

Serie n° 3
1 MARIN Veronica 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:19.3
2 FECHET Elena 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:18.9
3 RECH Bianca 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:18.1
4 FAVERO Rachele 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:16.1
5 LENZA Jasmine 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.9
6 CIPRIAN Sofia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.7
7 GOLINO Alessia 2008 Montenuoto Valdobbiadene 01:19.2
8 MENEGHETTI Eleonora 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.5

Serie n° 2
1 TAMAI Gaia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.0
2 FROZZA Caterina 2013 Montenuoto Valdobbiadene 01:14.5
3 GAVA Desiree 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:13.8
4 CAVERZAN Alessia 2009 MONTENUOTO SSD 01:13.2
5 BIASIA Benedetta 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.6
6 TONOLO Emma 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.1
7 BOTEZATU Luiza Elena 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.6
8 CIETTO Marika 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:15.6

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 6

PROGRAMMA GARE

Serie n° 1
1 CARRER Francesca 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.3
2 TONELLO Giulia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.5 FG
3 MICHELETTO Elisa 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:05.0
4 MUNARI Giulia 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.9
5 VAVASORI Eleonora 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.3 FG
6 GABRIELI Carolina 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.5
7 FILIPPETTO Nicole 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.2
8 BORTOLAMIOL Emma 2008 Montenuoto Valdobbiadene 01:12.7

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: La staffetta è a delfino come da regolamento

Serie n° 2
3 BERTUOLA, BARDINI, PERRI, ROSSI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
4 CORMOS, ZANATTO, CARRARO, BUSETTO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0
5 ROSATO, SARTOR, FORNER, SALVESTRO  LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:50.0

Serie n° 1
1 RAPONE, ANDRIES, GRILLO, SALZANO  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.0
2 SCOROPAN, SCOROPAN, KUMARI, PIZZOLATO  MONTENUOTO SSD 01:20.0
3 ZANCHETTA, TOMASELLA, BASSET, DE VECCHI NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.0
4 BERTIN, FILIPPETTO, BIASIA, BRUGNARO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0
5 ALIZZI, BALDIN, LEKAJ, D'ANDREA  MONTENUOTO SSD 01:15.0
6 POLEGATO, BUSO, ZANDONA', FACCHIN  Montenuoto Valdobbiadene 01:16.0
7 RONFINI, CIETTO, DE FAVERI, CESCA  STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:20.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 RECH, MARIN, COMIN, MIRZINCU  LA SALLE-FILIPPIN SSD 30:00.0
4 ROSELY TAGLIAPIETRA, SYDORUK, CESCA, BASEI NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:40.0
5 GARBELOTTO, TORRESAN CANEVE, ANTIGA, ANDRIOLLO NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:10.0

Serie n° 1
2 PIAZZA, BOTEZATU, BASSO, BOSCOLO PANTALIN ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.0
3 TAMAI, LENZA, CILLOTTO, CARRER  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.0
4 CIPRIAN, BETTETO, GABRIELI, MUNARI  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.0
5 LANZUTTO, BALDO, ZAMPROGNO, CAVERZAN  MONTENUOTO SSD 02:28.0
6 GULLO, DE VIDO, MICHELETTO, FECHET  STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:38.3
7 FROZZA, GOLINO, BORTOLAMIOL, ROSSETTO  Montenuoto Valdobbiadene 02:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 7

PROGRAMMA GARE

AUSTRALIANA - Assoluti Femmine Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Batteria n° 1
3 GOLINO Alessia 2008 Montenuoto Valdobbiadene 13:20.0
4 FEDRIGO Ludovica 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 13:20.0
5 GABRIELI Carolina 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0
6 LANZUTTO Aurora 2007 MONTENUOTO SSD 13:20.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 8
1 BOTTONE Angelo 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 SIMEONI Lorenzo 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
3 PIZZATO Filippo 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.0
4 DE VIDO Mattia 2014 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:41.8
5 NASATO Tommaso 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.9
6 TRONCHIN Gabriele 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.4
7 MERENEANU Gabriel 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 ZANELLA Davide 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0

Serie n° 7
1 SERAFIN Mirko 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.6
2 MISSAGIA Marco 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.2
3 WIJEKOON MUDIYANSELAGE Akein Wijekoon 2012 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:37.9
4 MEZZALANA Milo 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.7
5 CARLET Andrea 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.3
6 ANTIGA Gabriele 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.3
7 SCIVOLETTO Corrado 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.3
8 GASTALDI Lorenzo Giuseppe 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.4

Serie n° 6
1 PEDERIVA Alessandro 2011 Montenuoto Valdobbiadene 00:36.0
2 SPADETTO Umberto Elia 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.9
3 LIVOTTO Gabriele 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.7
4 MIELE Nicolo' 2010 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:33.4
5 BOLZONELLO Davide 2009 MONTENUOTO SSD 00:33.6
6 LORENZON Riccardo 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.7
7 POCCHIARI Alvise 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.2
8 RUI Gabriele 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.5

Serie n° 5
1 BACCICHET Cristian 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.0
2 BELTRAME Andrea 2008 MONTENUOTO SSD 00:32.7
3 CERATO Giovanni 2007 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:32.2
4 POSSAMAI Alessio 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:32.0
5 ISEPPI Riccardo 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.1
6 DIANA Tobia 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.4
7 BUSETTO Matteo 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.9
8 SOSSAI Samuele 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:33.3

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 8

PROGRAMMA GARE

Serie n° 4
1 ZUCCOLOTTO Gioele 2010 MONTENUOTO SSD 00:32.0
2 PARO Gabriele 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.7
3 CARLESSO Davide 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.5
4 BUOSI Ettore 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.3
5 CEDOLIN Edoardo Enrico 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.3
6 MAZZINI Alessandro 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.5
7 PRATA Andrea 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.0
8 CAVERZAN Michael 2009 MONTENUOTO SSD 00:32.0

Serie n° 3
1 ZAMBON Matteo 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.0
2 DALLAN Andrea 2008 MONTENUOTO SSD 00:30.6
3 BUSATTO Riccardo 2010 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:30.1
4 VERGANI Andrea 2008 MONTENUOTO SSD 00:29.1
5 POLESELLO Francesco 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
6 FACCHIN Arthur 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.2
7 CANCIAN Andrea 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.8
8 BOLZONELLA Marco 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.1

Serie n° 2
1 CABONI Marco 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.1
2 TAGLIAPIETRA Giacomo 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.8
3 BORDIN Filippo 2008 MONTENUOTO SSD 00:28.3
4 LUCCHESE Samuele 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.2
5 SPERANDIO Cristian 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.2
6 MATTIUZ Luca 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.5
7 JORNEA Andrea 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.9
8 GATTO Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.1

Serie n° 1
1 CARRARO Nicola 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.1
2 FELTRIN Leonardo 2008 MONTENUOTO SSD 00:27.6
3 DE NARDI Carlo 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.6
4 BUORO Lorenzo 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.0
5 VECCHIATO Daniele 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.2
6 SANTINI Filippo 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.1
7 DE VECCHI Alvise 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.8
8 GALANTE Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.1

100 Dorso - Assoluti Maschi Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 CHESO Gabriele 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 02:20.0
2 DAL CIN Agostino 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:50.0
3 DUBCEAC Gabriele 2010 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:40.0
4 BIANCHI Giulio 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.7
5 PANDOLFO Erik 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:40.0
6 BUOSI Ettore 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.3
7 CHESO Alessandro 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 9

PROGRAMMA GARE

Serie n° 1
1 MISSAGIA Marco 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
2 CANCIAN Andrea 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.7
3 CERATO Giovanni 2007 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:22.2
4 VERGANI Andrea 2008 MONTENUOTO SSD 01:14.9
5 MATTEAGI Andrea 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.5
6 DAMETTO Filippo 2011 Montenuoto Valdobbiadene 01:24.5
7 MIELE Niccolo' Luigi 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.0
8 SOSSAI Samuele 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:34.0

50 Rana - Assoluti Maschi Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
3 SIMEONI Lorenzo 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.4
4 MERENEANU Gabriel 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
5 BOTTONE Angelo 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0

Serie n° 5
1 SCIVOLETTO Corrado 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.6
2 ANTIGA Gabriele 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.8
3 ZOLLO Lorenzo 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:52.7
4 POSSAMAI Alessio 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:52.0
5 MEZZALANA Milo 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:52.3
6 DE VIDO Mattia 2014 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:53.0
7 NASATO Tommaso 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.0
8 GASTALDI Lorenzo Giuseppe 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0

Serie n° 4
1 SERAFIN Mirko 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 RUI Gabriele 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.6
3 BACCICHET Cristian 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.0
4 DIANA Tobia 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.5
5 SIBEN Edoardo 2012 MONTENUOTO SSD 00:46.0
6 SPADETTO Umberto Elia 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
7 WIJEKOON MUDIYANSELAGE Akein Wijekoon 2012 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:49.7
8 CEDOLIN Edoardo Enrico 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Serie n° 3
1 POCCHIARI Alvise 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.4
2 LIVOTTO Gabriele 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.6
3 CARLET Andrea 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.4
4 ISEPPI Riccardo 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.1
5 FACCHIN Arthur 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.4
6 LAVA Nicolo' 2009 MONTENUOTO SSD 00:44.0
7 PEDERIVA Alessandro 2011 Montenuoto Valdobbiadene 00:45.0
8 BOLZONELLA Marco 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.4

Serie n° 2
1 PILAT Martino 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.5
2 BORDIN Filippo 2008 MONTENUOTO SSD 00:41.2
3 MAZZINI Alessandro 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.4
4 GATTO Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.3
5 ZUCCOLOTTO Gioele 2010 MONTENUOTO SSD 00:39.4
6 DALLAN Andrea 2008 MONTENUOTO SSD 00:41.2
7 ZOLLO Mattia 2011 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:42.4
8 PEDERIVA Riccardo 2009 Montenuoto Valdobbiadene 00:42.8

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 10

PROGRAMMA GARE

Serie n° 1
1 PARO Gabriele 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.7
2 JORNEA Andrea 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.1
3 TONIETTO Francesco 2007 ASD ANTARES NUOTO 00:35.2
4 CARRARO Nicola 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.6
5 SPERANDIO Cristian 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.6
6 FELTRIN Leonardo 2008 MONTENUOTO SSD 00:37.1
7 DE VECCHI Alvise 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.4
8 GALANTE Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.8

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
3 PIZZATO Filippo 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.6
4 DAL CIN Agostino 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.3
5 CHESO Gabriele 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:31.3
6 TRONCHIN Gabriele 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.7

Serie n° 4
1 BIANCHI Giulio 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.8
2 CHESO Alessandro 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:19.8
3 ZOLLO Mattia 2011 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:19.1
4 MIELE Nicolo' 2010 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:18.4
5 MIELE Niccolo' Luigi 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.6
6 PANDOLFO Erik 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:19.6
7 POLESELLO Francesco 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
8 ZOLLO Lorenzo 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:25.4

Serie n° 3
1 ZAMBON Matteo 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:15.7
2 BUSETTO Matteo 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.0
3 DAMETTO Filippo 2011 Montenuoto Valdobbiadene 01:14.5
4 DUBCEAC Gabriele 2010 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:13.8
5 CAVERZAN Michael 2009 MONTENUOTO SSD 01:14.0
6 BELTRAME Andrea 2008 MONTENUOTO SSD 01:14.5
7 CABONI Marco 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.5
8 PILAT Martino 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.3

Serie n° 2
1 SIBEN Edoardo 2012 MONTENUOTO SSD 01:13.7
2 BOLZONELLO Davide 2009 MONTENUOTO SSD 01:13.0
3 MATTIUZ Luca 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:12.8
4 MATTEAGI Andrea 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.2
5 PRATA Andrea 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.7
6 LORENZON Riccardo 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.0
7 PEDERIVA Riccardo 2009 Montenuoto Valdobbiadene 01:13.3
8 CARLESSO Davide 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.8

Serie n° 1
1 TAGLIAPIETRA Giacomo 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.6
2 TONIETTO Francesco 2007 ASD ANTARES NUOTO 01:03.3
3 SANTINI Filippo 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.3
4 VECCHIATO Daniele 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.2
5 DE NARDI Carlo 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.8
6 BUORO Lorenzo 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:01.3
7 LUCCHESE Samuele 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.8
8 BUSATTO Riccardo 2010 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:07.8

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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1^ Giornata circuito Swim Teen Foglio n. 11

PROGRAMMA GARE

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: La staffetta è a delfino come da regolamento

Serie n° 1
1 BIANCHI, DIANA, MISSAGIA, SPADETTO  ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 GASTALDI, TRONCHIN, NASATO, PIZZATO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0
3 CANCIAN, MATTIUZ, BUOSI, FACCHIN  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:12.0
4 LUCCHESE, DE NARDI, CARLESSO, SANTINI  SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.0
5 BELTRAME, BOLZONELLO, SIBEN, ZUCCOLOTTO MONTENUOTO SSD 01:08.0
6 PANDOLFO, ZOLLO, CHESO, DUBCEAC  LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:25.0
7 CARLET, DAL CIN, RUI, ANTIGA  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MATTEAGI, MAZZINI, POLESELLO, LORENZON  ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 MIELE, WIJEKOON MUDIYANSELAGE, BUSATTO, CERATO SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 02:30.4
3 VERGANI, FELTRIN, BORDIN, DALLAN  MONTENUOTO SSD 02:14.0
4 JORNEA, PARO, CARRARO, VECCHIATO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:05.0
5 BUORO, SPERANDIO, CABONI, DE VECCHI  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:05.0
6 PRATA, GALANTE, BUSETTO, GATTO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.0
7 PILAT, ISEPPI, MIELE, BACCICHET  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:45.0

AUSTRALIANA - Assoluti Maschi Start List PROVVISORIADomenica 30/11/2025 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Batteria n° 1
3 PEDERIVA Riccardo 2009 Montenuoto Valdobbiadene 13:20.0
4 DE NARDI Carlo 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0
5 MATTIUZ Luca 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 13:20.0
6 VERGANI Andrea 2008 MONTENUOTO SSD 13:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito NATATORIA.COMG
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